様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
島根県知事　様
申請者
　　住　所
名　称
代表者職氏名

　年度特殊鋼・鋳物関連産業の暑熱対策支援事業補助金交付申請書

　特殊鋼・鋳物関連産業の暑熱対策支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり、必要書類を添えて申請します。
また、当社は同交付要綱別紙「暴力団排除に関する誓約事項」に関して、いずれについても該当しないことを誓約します。
あわせて、申請書類及び添付書類の内容に虚偽がないことを誓約します。
　この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。
記
１．補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　　　補助事業に要する経費  　　　　　　　　　　円
　　　補助金交付申請額   　　　　　　　　　　円

２．添付書類
　　・補助事業計画書等（別紙１～５）
・会社の概要及び決算書直近３期分
（企業案内等、貸借対照表、損益計算書、製造原価報告書、販管費内訳書、個別注記表）
　※決算期から６か月以上経過している場合は直近の試算表
　　・法人の登記事項証明書又は定款の写し
　　・投資内容の詳細が確認できる資料
[bookmark: _GoBack]（支出経費の見積書、導入設備のパンフレット、仕様書、図面等）
　　・島根県税に係る納税証明書（一般用、全税目の未納の徴収金がないことの証明）
・支払先口座確認資料（通帳の写し等…口座（カナ）名義、口座番号が記載された頁）